
UCHWAŁA NR XV/225/2019
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie zmiany aglomeracji Dąbrowa Górnicza

Na podstawie art. 87 ust. 1  i art. 92 w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo 
wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2268 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Dyrektorem Zarządu Zlewni 
w Katowicach Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala:

§ 1. W aglomeracji Dąbrowa Górnicza wyznaczonej Uchwałą Nr V/10/17/2015 Sejmiku Województwa 
Śląskiego z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Dąbrowa Górnicza (tekst jednolity 
Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r., poz. 3540 z dnia 2 lipca 2015 r.) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyznacza się Aglomerację Dąbrowa Górnicza, zwaną dalej "aglomeracją", o równoważnej liczbie 
mieszkańców 138 728 RLM, z oczyszczalnią ścieków komunalnych "CENTRUM", zlokalizowaną 
w Dąbrowie Górniczej przy ul. Powstańców 13.”.

§ 2. Granice aglomeracji Dąbrowa Górnicza pozostają bez zmian i są zgodne z uchwałą Nr V/10/17/2015 
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Dąbrowa 
Górnicza (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r., poz. 3540 z dnia 2 lipca 2015 r.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2019 r.

Poz. 7060


		2019-10-25T11:23:51+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




